
ZARZĄDZENIE NR 42/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.649.775,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.517.215,94 zł  oraz dochody majątkowe 132.560,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 41.992.874,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.335.004,00  zł oraz wydatki majątkowe 8.657.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00498933-2D9A-4474-95DD-278486EDFDB2. Podpisany Strona 1



załacznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa leśna nr 42/FN/2021 z dnia 08.04.2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 872,00 872,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 872,00 872,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 872,00 872,00

Razem: 33 648 903,94 872,00 33 649 775,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00498933-2D9A-4474-95DD-278486EDFDB2. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 42/FN/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 823 050,00 0,00 1 823 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 771 900,00 0,00 1 771 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -1 500,00 198 500,00

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 0,00 4 116 890,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 330,00 2 500,00 13 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 -1 500,00 19 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 549 400,00 872,00 550 272,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 600,00 872,00 7 472,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 600,00 872,00 7 472,00

Razem: 41 992 002,00 872,00 41 992 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00498933-2D9A-4474-95DD-278486EDFDB2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków bieżących na zadania własne:
W rozdz. 85415 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 872 zł., w związku ze zwiększeniem
dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Dokonuje się zmian w planie wydatków:
W rozdz. 60016 zwiększa się plan w §4210 o kwotę 1500 zł, celem zabezpieczenia środków na zakup
materiałów. Kwotę przenosi się z §4270.

W rozdz. 75085§4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.500,00 na umowy zlecenia. Środki przenosi
się z §4210 i 4300.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00498933-2D9A-4474-95DD-278486EDFDB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

